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Tarih :
Sayı : 34221550-770-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Sektör Meclisleri, Kadın-Genç Girişimciler 
Kurulları, OSBÜK ve Türkiye 100 üyelerine 
iletilecektir

Konu : TÜRKSMD Bilgilendirme Semineri

Birliğimiz, Türk Patent ve Marka Kurumu ve Türk Sinai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık 
Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) işbirliğinde 7 Aralık 2021 Salı günü saat 14:00'te TÜRKSMD Bilgilendirme 
Semineri gerçekleştirilecektir.
 
Söz konusu seminerde Türk Patent ve Marka Kurumu'nun bir iştiraki olarak kurulan sınai mülkiyet (marka, 
patent, faydalı model) haklarıyla ilgili ön araştırma, değerleme ve danışmanlık hizmetleri veren 
TÜRKSMD'nin faaliyetleri anlatılacak, webinar sonunda ise katılımcıların konu hakkındaki soruları 
cevaplandırılacaktır.

TÜRKSMD Bilgilendirme Semineri programı ve ayrıntılar ekte dikkatinize sunulmuştur. Webinara 
katılımınızı, sosyal medya hesaplarınızdan ve internet sitenizden paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak 
katılımlarını sağlamanızı rica ederim. 
 
 Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:
1- TÜRKSMD Bilgilendirme Webinarı (1 sayfa)
2- TURKSMD-2 (1 sayfa)
3- TURKSMD-1 (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-aksaray-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BS461KDEC&eS=3591 adresinden yapılabilir.
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Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 

TÜRKSMD Bilgilendirme Semineri 
(Webinar – İnternet Üzerinden) 

7 Aralık 2021 Salı – Saat: 14:00 

Toplantıya katılım adresi:  http://webinar.tobb.org.tr   

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türk Patent ve Marka Kurumu ve Türk Sinai Mülkiyet 
Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) işbirliğinde 

gerçekleştirilecek olan webinarda, Türk Patent ve Marka Kurumu’nun bir iştiraki olarak 
kurulan sınai mülkiyet (marka, patent, faydalı model) haklarıyla ilgili ön araştırma, 

değerleme ve danışmanlık hizmetleri veren TÜRKSMD’nin faaliyetleri anlatılacak, webinar 
sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplanacaktır. 

Toplantıya 
http://webinar.tobb.org.tr linkinden katılabilirsiniz.  

Tüm üyelere katılım ücretsizdir. 

Program: 

14:00 – 14:15  Açılış Konuşmaları 

14:15 – 15:00  TÜRKSMD Bilgilendirme Paneli 

15:00 – 15:30  Soru Cevap 

 
TÜRKSMD Hakkında: 
Türk Sinai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) 2018 yılı Nisan ayında Türk 
Patent ve Marka Kurumu sermayedarlığında kuruldu. Cumhurbaşkanlığı İkinci 100 Günlük İcraat Programı’nda yer alan 
“Sinai mülkiyet haklarıyla ilgili değerleme ve danışmanlık faaliyetleri yürütmek üzere kurulan Türk Sinai Mülkiyet 
Değerleme Şirketi’nin faaliyete geçirilmesi” eylemi kapsamında personel istihdam ve eğitim çalışmalarına hız verildi. 
Şubat 2019’da Türk Patent ve Marka Kurumu ile işbirliği protokolü imzaladı. Bu kapsamda çalışanlarına yönelik yoğun 
ve uygulamalı patent araştırma eğitimi faaliyetlerini başlattı. TÜRKSMD, Türk Patent ve Marka Kurumu yerleşkesi 
içerisinde çalışmalarını tamamladığı yeni ofisinde müşterilerine hizmet sunmaktadır. 

Toplantı ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 21 92 
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